COMUNICADO DE ENCERRAMENTO DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO
EDITAL Nº 41/2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VACARIA, no uso de atribuições legais,
considerando as disposições do EDITAL Nº 41, de 18 de dezembro de 2023, objetivando a
seleção de candidatos para contratação para a vaga de PROFESSOR SUBSTITUTO junto
ao Campus Vacaria, INFORMA que não houve candidatos homologados para o certame,
razão pela qual COMUNICA o encerramento dos trâmites inerentes ao presente Edital.

		2024-01-30T14:26:11-0300